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Nazwisko Imię Imię Rok 2025 Rok 2026

Rodzica Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj

1 Solnica Zuzanna Rodzic I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna

2 Filipczak Gabriela II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna

3 Grochowski Wojciech III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna

4 Jastrzębski Aleksander IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna

5 Jaśkiewicz Mateusz Rodzic V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna

6 Jurzyk Jan I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna

7 Wojciechowski Oskar II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna

8 Uziębło Aleksander III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna

9 Krystyan Maciej IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna

10 Kosieradzki Maciej V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna

11 Narwojsz Filip I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna

12 Plak Marta Stella Rodzic II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna

13 Pływacz Wojciech III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna IIIChwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna

14 Radman Grzegorz IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna IIIChwalebna IVChwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna

15 Rosa Mikołaj V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna IIIChwalebna IVChwalebna VChwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła

16 Rychlik Miłosz I Chwalebna II Chwalebna IIIChwalebna IVChwalebna VChwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła

17 Sawicki Igor plus siostra II Chwalebna IIIChwalebna IVChwalebna VChwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła

18 Sikorska Weronika IIIChwalebna IVChwalebna VChwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła

19 Skrzyńska Aleksandra IVChwalebna VChwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła

20 Skwarek Wojciech V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna

Lp. Podejmującej modlitwę



Rok 2027

Lp. Nazwisko Imię Rodzic Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Styczeń

1 Solnica Zuzanna Rodzic III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna

2 Filipczak Gabriela IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna

3 Grochowski Wojciech V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna

4 Jastrzębski Aleksander I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna

5 Jaśkiewicz Mateusz Rodzic II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna

6 Jurzyk Jan III Chwalebna IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna

7 Wojciechowski Oskar IV Chwalebna V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła

8 Uziębło Aleksander V Chwalebna I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła

9 Krystyan Maciej I Radosna II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła

10 Kosieradzki Maciej II Radosna III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła

11 Narwojsz Filip III Radosna IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła

12 Plak Marta Stella Rodzic IV Radosna V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna

13 Pływacz Wojciech V Radosna I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna

14 Radman Grzegorz I Światła II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna

15 Rosa Mikołaj II Światła III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna

16 Rychlik Miłosz III Światła IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna

17 Sawicki Igor plus siostra IV Światła V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna

18 Sikorska Weronika V Światła I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna

19 Skrzyńska Aleksandra I Bolesna II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna

20 Skwarek Wojciech II Bolesna III Bolesna IV Bolesna V Bolesna I Chwalebna II Chwalebna III Chwalebna IV Chwalebna

Podejmuje modlitwę


